lorum locorum & pertinentiarum demonstrationem dominus potest exigere, Rosenth. *d.c.8. concl. 32. n. 8.* Diss. Iacobin. de S. Georg. *verb. distique vasalli promiserunt, n. 28.* Verum si vasallus ignoret res feudales vel partem earum, puta in facto antiquo, vel quod in locum alterius succedit, iuramento se purgare potest, *gloss. in l. 2. §. in exigendis, verb. iurata fide. C. quand. & quib. quart. pars deb.* Neque propterea omnia bona ejus praesumuntur esse feudalia, qui sciens res feudales eas indicare recusat, cum captis pignoribus vel aliis remediis ad confitendum cogi possit, *argum. l. certum, §. 1. de confess. Rosenth. d. concl. 32. in fin. Laud. in d. c. unic. n. 7. de vas. qui contr. const. Lathar. Diss. Blanc. lib. 4. c. 1. n. 103. Curt. iun. p. 2. q. 6. n. 40. Nic. Euerh. in loc. ab emphyt. ad feud. n. 7. Peregrin. cons. 17. n. 14. vol. 2.* Quod de vasallo diximus, idem de domino accipiendum erit, ut & ipse sciens res feudales vel fines earum vasallo ex iusta causa ignoranti eas indicare debeat, *arg. l. Titius beres, 48. de act. empt. Borch. de feud. c. 8. n. 18. Ifern. in d. c. un. §. pen. n. 64.* ubi tamen hoc vasallo minus consultum fore subiicit, cum dominus, si aliunde non constet, vel modicum terrae monstrando liberari possit.

c) Quod in eiusmodi instrumento super re communi confecto utriusque interesse versetur, Hartm. Pist. *qu. 46. n. 2. & seqq. Peregrin. cons. 17. n. 3. vol. 2.* Diss. Bart. *in l. unic. n. 2. C. de conduct. fund. fiscal. Ias. in l. 2. n. 176. C. de iur. emphyt. & in pralud. feud. n. 51.* quibus videtur citatio, qua quis ad eiusmodi editionem vocatur, ipso iure nulla. Conciliare tamen hoc conatur Bald. *in l. 2. n. 7. C. quom. & quand. iud.* dum hoc accipi vult eo de casu, si quis plane se vasallum esse neget. Vtrum vero ad hanc editionem etiam cogi poterit is, qui longissimo tempore vel ab antiquo feudum possedit? Aff. Rosenth. *conclus. 33. n. 18. & seq.* modo eum in finem non fiat, ut dominum per illam ius suum in feudo docere debeat. Diss. Pontan. *in consuet. Blesens. artic. 61. versic. exhibere. Schrad. d. c. 6. n. 112.*

d) *c. unic. §. item si delator, quae fu. prim. caus. benef. amitt.* Ferrat Montan. *lib. 4. c. 1. caus. 16. Oldend. class. 5. de act. benef. art. 15.* [Si scilicet ex bonis captivi Domini λύτρον non possit commode redigi Kohl. *de serv. feud. p. 4. n. 42. seqq.* Quam tamen sententiam ita explicat Struv. *c. II. th. 5. n. 14.* ut contributio illa sit loco servitiorum.] Iuste vero carceratum redimere non tenetur, Clar. *§. feudum, quest. 24. n. 2. Vasq. lib. 1. contr. illustr. c. 6. n. 6. vers. 19. Kirchoy. in comm. opin. lit. V. concl. 98. n. 3. cent. 5.* [Hanc distinctionem inter iuste & iniuste carceratum, non admittendam esse, rectius statuit Ludwel. *p. 300.*]